Psal. 109.

CAPVT XXII.

ARGUMENTA.

1. Quomodo totum Euangelium nos ad fidem admonet, scilicet, ad fidem Christi.
2. Ad dilectionem Domini & proximi.
3. Ad crucem seu aduersitatem patienter tolerandam propter nomen Christi & veritatem.

Scripturæ